
 
 
 
 
 
 

 
Č.j.: MBE/64567/2012/VÝST-Pv     V Berouně dne 23.září 2013 
Spis.zn.: 1957/2012/VÝST-Pv 
Vyřizuje: Iva Pecharová, tel.: 311 654 143, e-mail.: vyst3@muberoun.cz 
 

Žadatel: 
SŽDC, s.o., IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 

ROZHODNUTÍ 
 

     Městský úřad Beroun, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v znění účinném do 31.12.2012 (dále jen "stavební 
zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby: „Rekonstrukce tratě Praha Smíchov (mimo) - Rudná u Praha - Beroun (mimo)“ na 
pozemcích: st. 547, st. 850, st. 852, st. 2956, st. 2957, st. 2958, st. 2959, st. 4160,st. 4161,st. 6416,1893/7, 
1894/11, 1943/9, 995/5, 1995/6, 2163/26, 2170/52, 2210/1, 2215/31, 2232/11, 2232/5, 2232/7, 2318/14, 
2318/18, 2318/20, 2318/22, 2318/26, 2318/27, 2318/29, 2318/30, 2318/31, 2318/32, 2318/50, 2318/9, 
2320/1, 2320/14, 2320/19, 2320/2, 2320/21, 2320/3, 2337/1, 2337/2, 2337/3, 2338/3, 2338/6, st. 2955/1, st. 
4144/2, 578/62, 584/22, 606/15, 613/21, 613/22, 613/32, 613/37, 613/39, 794/24, 2193/24, st. 548, st. 849, 
st. 851, 2599, 2600, st. 3358, st. 3359, st. 4171, st. 4172, st. 4173, st. 4174, st. 4175, st. 4176, st. 4177, st. 
4178, st.4179, st. 4180, st. 4181, st. 4182, st. 4183, st. 4184, st. 4185, st. 4186, st. 5823, st. 5824, st. 5825, 
st. 6415, st. 6628, st. 6629, st. 6630, st. 6883, st. 6998, st. 6999, st. 7001, st. 7003, st. 7005, st. 7007, 
2215/35, 2232/10, 2232/6, 2232/8, 2318/1, 2318/2, 2318/21, 2318/25, 2318/45, 2318/48, 2318/7, 2320/10, 
2320/11, 2320/12, 2320/13, 2320/17, 2320/18, 2320/20, 2328/4, 2338/4, 2338/5, st. 4144/1, 557/5, st. 
6820/2, 2320/5, 2320/5, 2320/5, 2320/5, 2215/2, 2215/1, 2193/2, 2193/2, 2193/16, 2320/33, 1990/25, 
1991/21, 2320/34, 2320/31, 2320/32, 2320/36, 2320/35, st. 6513, 1985/18, 2187/1, 2314/111 v katastrální 
území Beroun, 181/16, 181/17, 181/18, 181/19, 181/20, 181/21, 232/9, 232/14, 248/11, 308/87, 345/1, 
497/7, 498/5, 502/52, st. 75, st. 76, st. 77/3, st. 720, 123/2, 123/10, 491/2, 634, 491/1, 498/2, 520, 526, 508, 
566/2 v katastrálním území Dušníky u Rudné, 470/9, 486/11, 1606/4, 1752/1, 1752/2, 1752/3, 1752/5, 
1752/6, 1752/7, 1752/8, 1752/11, 1755/1, 1755/2, 1755/3, 1755/4, 1755/5, 1755/6, 1755/7, 1755/8, 1755/9, 
1755/10, 1755/11, 1755/12, 1755/13, 1755/14, 1755/15, 1755/18, 1756/1, 1759/2, 1760/1, 1760/3, 1764, 
1770, 1771/1, 1771/4, 1771/26, 1774, 1777, 2044/10, 1617/14, 1758, 1759/1, 1766, 1769, 1771/6, 1775/1, 
596/4, 1610/2, 597/7, 1747/1, 1747/2, 1747/3 v katastrálním území Hlubočepy, 422, 424, 425, 421/1, 421/4, 
421/5 v katastrálním území Holyně, 1242/5, 1378/1 v katastrálním území Hostivice, 102/3, 118/3, 129/5, 
139/1, 303/6, 1000, 170, 766, 133/2, 139/2, 303/5, 987/2 v katastrálním území Hýskov, 79/10, 380, 381/1, 
415/2, 416/14, 381/9 v katastrálním území Chrášťany u Prahy, 665, 666, 693, 863, 866, 868, 862 
v katastrálním území Chýně, 476/1, 476/7, 500/11, 504/53, 504/61, 544/4, 574/6, 574/11, 575/3, 576/8, 
578/1, 579/2, 580/3, 581/2, 581/4, 582/9, 582/23, 582/24, 584, 571/7 v katastrálním území Jinočany, 
1530/1, 1530/3, 1491 v katastrálním území Jinonice, 645, 646, 715, 269/3, 625/1, 629/2, 644/1, st. 92, st. 
98, st. 99, 459/1, 584/3, 584/5, 410/7, 410/6, 584/4, 410/4, 410/3, 410/5, 584/2, 644/3, 644/4, 644/2 
v katastrálním území Litovice, 577, 579/3, 579/5, 579/6, 795/8, 798/2, 798/9, 799/2, 800/17, 800/19, 800/30, 
847/1, 850, 851/10, 858/15, 862/9, 862/10, 891/15, 891/22, 901/2, 902/4, 902/5, 903/1, 920/25, 941/3, 941/4, 
942/5, 944/2, 945/3, 947/3, 1633/28, 1633/29, 1652/10, 1652/11, 1964/2, 1965, 1955, 800/2, 846, 848, 849, 
800/18 v  katastrálním území Loděnice u Berouna, st. 116, st. 117, st. 515/1, st. 596, st. 598, 223/6, 223/7, 
223/12, 223/14, 239/7, 239/17, 240/9, 252/8, 255/3, 293/6, 501/6, 501/53, 501/54, 501/56, 507/7, 578/14, 
578/19, 578/25, 601/2, 602/5, 619/31, 619/40, 624/26, 624/60, 624/66, 624/68, 626/3, 651/2, 927/101, 941/9,  

 

 

 



961/3, 961/33, 961/36, 982/6, 983/89, 989/3, 989/4, 994/41, 994/52, 994/54, 994/61, 994/62, 994/67, 994/69, 
1028/15, 1034/1, 1034/4, 1035/3, 1037, 1038/1, 1042/2, 1044/1, 1044/2, 1045/1, 1045/2, 1046/1, 1046/27, 
1046/30, 1046/31, 1046/35, 1046/40, 1047/1, 1050/37, 1050/38, 1104/7, 1104/8, 1108, 1116, 1117/4, 
1117/5, 1126/1, 1126/2, 1132/9, 1133/6, 1137/7, 1156/15, 1117/7, 1174, 1175, 1176, 1160 v katastrálním 
území Nučice u Rudné, 1696, 1697, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707/13, 1760/1, 1760/2, 63, 1698, 
1699, 1700, 1701, 1707/12, 1708/1, 1708/2 v katastrálním území Řeporyje, 5083/1, 5083/2, 5083/3, 5083/3, 
5083/4, 5083/4, 5019/41, 5019/42, 5019/43, 5019/44, 5019/45, 5019/46, 5019/47, 5019/48, 5019/51, 
5019/52, 5019/53, 5019/54, 5019/55, 5019/56, 5019/57, 5019/59, 5019/60, 5019/61, 5019/63, 5019/66, 
5019/72, 5019/73, 5019/78, 5021, 5023, 5024/1, 5024/5, 5024/6, 5024/7, 5024/8, 5024/9, 5024/14, 5024/15, 
5043/10, 5080/1, 5080/2, 5080/3, 5082, 5093/1, 5093/4 v katastrálním území Smíchov, 1811/2, 2148/7, 
2148/8, 2149/1, 2149/3, 2149/4, 981/2, st. 81/2, st. 80, 2116/1, 2148/2, 2137/3, 2148/3, 2116/19, 2348/10, 
2148/2 v katastrálním území Vráž u Berouna, 154/3, 340, 342/2 v katastrálním území Vysoký Újezd u 
Berouna, 38, 39, 192, 660, 663, 694, 195/1, 198/3, 46/1 v katastrálním území Zbuzany, kterou dne 
17.12.2012 podala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 
Nové Město, 100 00 Praha 1, (dále jen "stavebník"), a na základě toho posouzení: 
 
I. vydává podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

 
územní rozhodnutí o umístění stavby 

 
„Rekonstrukce tratě Praha Smíchov (mimo) - Rudná u Praha - Beroun (mimo)“ na pozemcích: st. 547, 
st. 850, st. 852, st. 2956, st. 2957, st. 2958, st. 2959, st. 4160,st. 4161,st. 6416,1893/7, 1894/11, 1943/9, 
995/5, 1995/6, 2163/26, 2170/52, 2210/1, 2215/31, 2232/11, 2232/5, 2232/7, 2318/14, 2318/18, 2318/20, 
2318/22, 2318/26, 2318/27, 2318/29, 2318/30, 2318/31, 2318/32, 2318/50, 2318/9, 2320/1, 2320/14, 
2320/19, 2320/2, 2320/21, 2320/3, 2337/1, 2337/2, 2337/3, 2338/3, 2338/6, st. 2955/1, st. 4144/2, 578/62, 
584/22, 606/15, 613/21, 613/22, 613/32, 613/37, 613/39, 794/24, 2193/24, st. 548, st. 849, st. 851, 2599, 
2600, st. 3358, st. 3359, st. 4171, st. 4172, st. 4173, st. 4174, st. 4175, st. 4176, st. 4177, st. 4178, st.4179, 
st. 4180, st. 4181, st. 4182, st. 4183, st. 4184, st. 4185, st. 4186, st. 5823, st. 5824, st. 5825, st. 6415, st. 
6628, st. 6629, st. 6630, st. 6883, st. 6998, st. 6999, st. 7001, st. 7003, st. 7005, st. 7007, 2215/35, 2232/10, 
2232/6, 2232/8, 2318/1, 2318/2, 2318/21, 2318/25, 2318/45, 2318/48, 2318/7, 2320/10, 2320/11, 2320/12, 
2320/13, 2320/17, 2320/18, 2320/20, 2328/4, 2338/4, 2338/5, st. 4144/1, 557/5, st. 6820/2, 2320/5, 2320/5, 
2320/5, 2320/5, 2215/2, 2215/1, 2193/2, 2193/2, 2193/16, 2320/33, 1990/25, 1991/21, 2320/34, 2320/31, 
2320/32, 2320/36, 2320/35, st. 6513, 1985/18, 2187/1, 2314/111 v katastrální území Beroun, 181/16, 
181/17, 181/18, 181/19, 181/20, 181/21, 232/9, 232/14, 248/11, 308/87, 345/1, 497/7, 498/5, 502/52, st. 75, 
st. 76, st. 77/3, st. 720, 123/2, 123/10, 491/2, 634, 491/1, 498/2, 520, 526, 508, 566/2 v katastrálním území 
Dušníky u Rudné, 470/9, 486/11, 1606/4, 1752/1, 1752/2, 1752/3, 1752/5, 1752/6, 1752/7, 1752/8, 
1752/11, 1755/1, 1755/2, 1755/3, 1755/4, 1755/5, 1755/6, 1755/7, 1755/8, 1755/9, 1755/10, 1755/11, 
1755/12, 1755/13, 1755/14, 1755/15, 1755/18, 1756/1, 1759/2, 1760/1, 1760/3, 1764, 1770, 1771/1, 1771/4, 
1771/26, 1774, 1777, 2044/10, 1617/14, 1758, 1759/1, 1766, 1769, 1771/6, 1775/1, 596/4, 1610/2, 597/7, 
1747/1, 1747/2, 1747/3 v katastrálním území Hlubočepy, 422, 424, 425, 421/1, 421/4, 421/5 v katastrálním 
území Holyně, 1242/5, 1378/1 v katastrálním území Hostivice, 102/3, 118/3, 129/5, 139/1, 303/6, 1000, 
170, 766, 133/2, 139/2, 303/5, 987/2 v katastrálním území Hýskov, 79/10, 380, 381/1, 415/2, 416/14, 381/9 
v katastrálním území Chrášťany u Prahy, 665, 666, 693, 863, 866, 868, 862 v katastrálním území Chýně, 
476/1, 476/7, 500/11, 504/53, 504/61, 544/4, 574/6, 574/11, 575/3, 576/8, 578/1, 579/2, 580/3, 581/2, 581/4, 
582/9, 582/23, 582/24, 584, 571/7 v katastrálním území Jinočany, 1530/1, 1530/3, 1491 v katastrálním 
území Jinonice, 645, 646, 715, 269/3, 625/1, 629/2, 644/1, st. 92, st. 98, st. 99, 459/1, 584/3, 584/5, 410/7, 
410/6, 584/4, 410/4, 410/3, 410/5, 584/2, 644/3, 644/4, 644/2 v katastrálním území Litovice, 577, 579/3, 
579/5, 579/6, 795/8, 798/2, 798/9, 799/2, 800/17, 800/19, 800/30, 847/1, 850, 851/10, 858/15, 862/9, 862/10, 
891/15, 891/22, 901/2, 902/4, 902/5, 903/1, 920/25, 941/3, 941/4, 942/5, 944/2, 945/3, 947/3, 1633/28, 
1633/29, 1652/10, 1652/11, 1964/2, 1965, 1955, 800/2, 846, 848, 849, 800/18 v  katastrálním území 
Loděnice u Berouna, st. 116, st. 117, st. 515/1, st. 596, st. 598, 223/6, 223/7, 223/12, 223/14, 239/7, 
239/17, 240/9, 252/8, 255/3, 293/6, 501/6, 501/53, 501/54, 501/56, 507/7, 578/14, 578/19, 578/25, 601/2, 
602/5, 619/31, 619/40, 624/26, 624/60, 624/66, 624/68, 626/3, 651/2, 927/101, 941/9, 961/3, 961/33, 961/36, 
982/6, 983/89, 989/3, 989/4, 994/41, 994/52, 994/54, 994/61, 994/62, 994/67, 994/69, 1028/15, 1034/1, 
1034/4, 1035/3, 1037, 1038/1, 1042/2, 1044/1, 1044/2, 1045/1, 1045/2, 1046/1, 1046/27, 1046/30, 1046/31,  



1046/35, 1046/40, 1047/1, 1050/37, 1050/38, 1104/7, 1104/8, 1108, 1116, 1117/4, 1117/5, 1126/1, 1126/2, 
1132/9, 1133/6, 1137/7, 1156/15, 1117/7, 1174, 1175, 1176, 1160 v katastrálním území Nučice u Rudné, 
1696, 1697, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707/13, 1760/1, 1760/2, 63, 1698, 1699, 1700, 1701, 1707/12, 
1708/1, 1708/2 v katastrálním území Řeporyje, 5083/1, 5083/2, 5083/3, 5083/3, 5083/4, 5083/4, 5019/41, 
5019/42, 5019/43, 5019/44, 5019/45, 5019/46, 5019/47, 5019/48, 5019/51, 5019/52, 5019/53, 5019/54, 
5019/55, 5019/56, 5019/57, 5019/59, 5019/60, 5019/61, 5019/63, 5019/66, 5019/72, 5019/73, 5019/78, 
5021, 5023, 5024/1, 5024/5, 5024/6, 5024/7, 5024/8, 5024/9, 5024/14, 5024/15, 5043/10, 5080/1, 5080/2, 
5080/3, 5082, 5093/1, 5093/4 v katastrálním území Smíchov, 1811/2, 2148/7, 2148/8, 2149/1, 2149/3, 
2149/4, 981/2, st. 81/2, st. 80, 2116/1, 2148/2, 2137/3, 2148/3, 2116/19, 2348/10, 2148/2 v katastrálním 
území Vráž u Berouna, 154/3, 340, 342/2 v katastrálním území Vysoký Újezd u Berouna, 38, 39, 192, 660, 
663, 694, 195/1, 198/3, 46/1 v katastrálním území Zbuzany. 

 

Popis stavby: 
 
D.  Technologická část 
D.1  Železniční zabezpečovací zařízení 
D.1.1  Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 
PS 03-11-01 Praha-Hlubočepy, SZZ 
PS 05-11-01 Praha-Řeporyje, SZZ 
PS 07-11-01 Rudná u Prahy, SZZ 
PS 09-11-01 Nučice, SZZ 
PS 11-11-01 Loděnice, SZZ 
PS 13-11-01 Vráž u Berouna, SZZ 
PS 15-11-01 Beroun-Závodí, SZZ 
 
D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 
PS 02-12-01 Praha-Smíchov - Praha-Hlubočepy, TZZ 
PS 04-12-01 Praha-Hlubočepy - Praha-Řeporyje, TZZ 
PS 06-12-01 Praha-Řeporyje - Rudná u Prahy, TZZ 
PS 08-12-01 Rudná u Prahy - Nučice, TZZ 
PS 10-12-01 Nučice - Loděnice, TZZ 
PS 12-12-01 Loděnice - Vráž u Berouna, TZZ 
PS 14-12-01 Vráž u Berouna - Beroun-Závodí, TZZ 
PS 16-12-01 Beroun-Závodí - Beroun, TZZ 
PS 51-12-01 Rudná u Prahy - Odbočka Jeneček, TZZ 
PS 61-12-01 Hýskov - Beroun-Závodí, TZZ 
 
D.1.5  Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ) 
PS 91-15-01 Praha-Smíchov - Rudná u Prahy - Beroun, DOZ 
 
D.2  Železniční sdělovací zařízení 
D.2.1  Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 
PS 03-21-01 VÝH Praha-Hlubočepy, místní kabelizace 
PS 05-21-01 ŽST Praha-Řeporyje, místní kabelizace 
PS 07-21-01 ŽST Rudná u Prahy, místní kabelizace 
PS 09-21-01 ŽST Nučice, místní kabelizace 
PS 11-21-01 ŽST Loděnice, místní kabelizace 
PS 13-21-01 ŽST Vráž u Berouna, místní kabelizace 
PS 15-21-01 ŽST Beroun-Závodí, místní kabelizace 
PS 92-21-01 Praha-Smíchov - Rudná u Prahy - Beroun, DOK 
PS 92-21-02 Praha-Smíchov - Rudná u Prahy, TK 
PS 92-21-03 Rudná u Prahy - Beroun, TK 
PS 91-21-01 Praha-Smíchov - Rudná u Prahy - Beroun, přenosové zařízení 
 
 
 



D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, EPS, EZS,atd.) 
PS 03-22-01 VÝH Praha-Hlubočepy, sdělovací zařízení 
PS 03-22-02 VÝH Praha-Hlubočepy, ASHS 
PS 03-22-03 VÝH Praha-Hlubočepy, EZS 
PS 05-22-01 ŽST Praha-Řeporyje, sdělovací zařízení 
PS 05-22-02 ŽST Praha-Řeporyje, ASHS 
PS 05-22-03 ŽST Praha-Řeporyje, EZS 
PS 07-22-01 ŽST Rudná u Prahy, sdělovací zařízení 
PS 07-22-02 ŽST Rudná u Prahy, ASHS 
PS 07-22-03 ŽST Rudná u Prahy, EZS 
PS 09-22-01 ŽST Nučice, sdělovací zařízení 
PS 09-22-02 ŽST Nučice, ASHS 
PS 09-22-03 ŽST Nučice, EZS 
PS 11-22-01 ŽST Loděnice, sdělovací zařízení 
PS 11-22-02 ŽST Loděnice, ASHS 
PS 11-22-03 ŽST Loděnice, EZS 
PS 13-22-01 ŽST Vráž u Berouna, sdělovací zařízení 
PS 13-22-02 ŽST Vráž u Berouna, ASHS 
PS 13-22-03 ŽST Vráž u Berouna, EZS 
PS 15-22-01 ŽST Beroun-Závodí, sdělovací zařízení 
PS 15-22-02 ŽST Beroun-Závodí, ASHS 
PS 15-22-03 ŽST Beroun-Závodí, EZS 
PS 17-22-03 ŽST Beroun, EZS 
 
D.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém) 
PS 05-23-01 ŽST Praha Řeporyje, informační zařízení 
PS 05-23-02 ŽST Praha Řeporyje, kamerový systém 
PS 07-23-01 ŽST Rudná u Prahy, informační zařízení 
PS 07-23-02 ŽST Rudná u Prahy, kamerový systém 
PS 09-23-01 ŽST Nučice, informační zařízení 
PS 09-23-02 ŽST Nučice, kamerový systém 
PS 11-23-01 ŽST Loděnice, informační zařízení 
PS 11-23-02 ŽST Loděnice, kamerový systém 
PS 13-23-01 ŽST Vráž u Berouna, informační zařízení 
PS 13-23-02 ŽST Vráž u Berouna, kamerový systém 
PS 15-23-01 ŽST Beroun Závodí, informační zařízení 
PS 15-23-02 ŽST Beroun Závodí, kamerový systém 
PS 51-23-01 Rudná u Prahy - Odbočka Jeneček, informační zařízení 
 
D.2.4  Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R) 
PS 91-24-01 TRS Praha-Smíchov - Rudná u Prahy - Beroun 
PS 91-24-02 MRS Praha-Smíchov - Rudná u Prahy - Beroun 
 
D.2.5  Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení 
PS 91-25-01 Dohledové pracoviště kamerové systémy 
PS 91-25-02 DO sdělovacího a informačního zařízení 
 
D.3  Silnoproudá technologie včetně DŘT 
D.3.1  Dispečerská řídící technika (DŘT) 
PS 01-31-01 InS a klientská pracoviště, DDTSŽDC 
PS 03-31-01 VÝH Praha Hlubočepy, DDTSŽDC 
PS 05-31-01 ŽST Praha-Řeporyje, DDTSŽDC 
PS 07-31-01 ŽST Rudná u Prahy, DDTSŽDC 
PS 09-31-01 ŽST Nučice, DDTSŽDC 
PS 11-31-01 ŽST Loděnice, DDTSŽDC 
PS 13-31-01 ŽST Vráž u Berouna, DDTSŽDC 
PS 15-31-01 ŽST Beroun-Závodí, DDTSŽDC 



 
D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika) 
PS 07-35-01 ŽST Rudná u Prahy, trafostanice  
PS 09-35-01 ŽST Nučice, trafostanice  
PS 15-35-01 ŽST Beroun-Závodí, trafostanice  
 
Stavební objekty 
E.  Stavební část 
E.1  Inženýrské objekty 
E.1.1  Železniční svršek a spodek 
  Železniční svršek 
SO 02-01-01 Praha-Smíchov - Praha-Hlubočepy, žel. svršek 
SO 03-01-01 Výh. Praha-Hlubočepy, žel. svršek 
SO 05-01-01 Žst. Praha-Řeporyje, žel. svršek 
SO 08-01-01 Rudná u Prahy - Nučice, žel. svršek 
SO 09-01-01 Žst. Nučice, žel. svršek 
SO 11-01-01 Žst. Loděnice, žel. svršek 
SO 13-01-01 Žst. Vráž u Berouna, žel. svršek 
SO 15-01-01 Žst. Beroun-Závodí, žel. svršek 
  Železniční spodek 
SO 02-02-01 Praha-Smíchov - Praha-Hlubočepy, žel. spodek 
SO 03-02-01 Výh. Praha-Hlubočepy, žel. spodek 
SO 05-02-01 Žst. Praha-Řeporyje, žel. spodek 
SO 08-02-01 Rudná u Prahy - Nučice, žel. spodek 
SO 09-02-01 Žst. Nučice, žel. spodek 
SO 11-02-01 Žst. Loděnice, žel. spodek 
SO 13-02-01 Žst. Vráž u Berouna, žel. spodek 
SO 15-02-01 Žst. Beroun-Závodí, žel. spodek 
  Výstroj a značení trati 
SO 91-03-01 Výstroj a značení trati 
 
E.1.2  Nástupiště 
SO 02-12-01 Zast. Praha-Hlubočepy, nástupiště 
SO 05-12-01 Žst. Praha-Řeporyje, nástupiště 
SO 09-12-01 Žst. Nučice, nástupiště 
SO 11-12-01 Žst. Loděnice, nástupiště 
SO 13-12-01 Žst. Vráž u Berouna, nástupiště 
SO 15-12-01 Žst. Beroun-Závodí, nástupiště 
 
E.1.3  Železniční přejezdy 
SO 05-13-01 Přejezd č. P2224 v km 10,066 
SO 06-13-06 Přejezd č. P2230 v km 15,557 
SO 08-13-01 Přejezd č. P2221 v km 16,832 
SO 08-13-02 Přejezd č. P2220 v km 16,410 
SO 08-13-03 Přejezd č. P2219 v km 15,864 
SO 12-13-03 Přejezd č. P2209 v km 6,500 
SO 12-13-05 Přejezd č. P2207 v km 5,772 
SO 14-13-01 Přejezd č. P2206 v km 5,340 
SO 14-13-03 Přejezd č. P2204 v km 2.666 
SO 61-13-02 Přejezd č. P2313 v km 1,629 
 
E.1.4  Mosty, propustky, zdi 
SO 16-14-01 Most v km 0,328 
 
E.1.5  Ostatní inženýrské objekty 
SO 14-15-01 Beroun, osvětlení přechodu 
 



E.1.8  Pozemní komunikace 
SO 14-18-01 Nový sjezd na pozemek parc. č. 2148/2 
SO 14-18-02 Nové chodníky Beroun 
SO 14-18-03 Beroun, úprava křižovatky Pražská-Vrchlického 
 
E.2  Pozemní stavební objekty 
E.2.1  Pozemní objekty budov 
SO 03-21-01 Výh. Praha-Hlubočepy, objekt DK 
SO 05-21-01 Žst. Praha-Řeporyje, úpravy VB 
SO 07-21-01 Žst. Rudná u Prahy, úpravy VB 
SO 09-21-01 Žst. Nučice, úpravy VB 
SO 11-21-01 Žst. Loděnice, úpravy VB 
SO 13-21-01 Žst. Vráž u Berouna, objekt DK 
SO 15-21-01 Žst. Beroun-Závodí, úpravy VB 
SO 14-21-01 Úprava oplocení pozemku parc. č. 2148/2 
 
E.2.2  Zastřešení nástupišť 
SO 02-22-01 Zast. Praha-Hlubočepy, přístřešek pro cestující 
SO 05-22-01 Žst. Praha-Řeporyje, přístřešky pro cestující 
SO 13-22-01 Žst. Vráž u Berouna, přístřešek pro cestující 
SO 15-22-01 Žst. Beroun-Závodí, přístřešek pro cestující 
 
E.2.4  Orientační systém 
SO 02-24-01 Zast. Praha-Hlubočepy, orientační systém 
SO 05-24-01 Žst. Praha-Řeporyje, orientační systém 
SO 09-24-01 Žst. Nučice, orientační systém 
SO 11-24-01 Žst. Loděnice, orientační systém 
SO 13-24-01 Žst. Vráž u Berouna, orientační systém 
SO 15-24-01 Žst. Beroun-Závodí, orientační systém 
 
E.2.5  Demolice 
SO 05-25-01 Žst. Praha-Řeporyje, demolice drážních objektů 
SO 07-25-01 Žst. Rudná u Prahy, demolice drážních objektů 
SO 09-25-01 Žst. Nučice, demolice drážních objektů 
SO 11-25-01 Žst. Loděnice, demolice drážních objektů 
SO 13-25-01 Žst. Vráž u Berouna, demolice drážních objektů 
SO 15-25-01 Žst. Beroun-Závodí, demolice drážních objektů 
SO 02-25-01 Demolice oplocení 
 
E.3  Trakční a energetická zařízení 
E.3.4  Ohřev výměn (elektrický - EOV, plynový - POV) 
SO 03-34-01 VÝH Praha-Hlubočepy, EOV 
SO 05-34-01 ŽST Praha-Řeporyje, EOV 
SO 07-34-01 ŽST Rudná u Prahy, EOV 
SO 09-34-01 ŽST Nučice, EOV 
SO 11-34-01 ŽST Loděnice, EOV 
SO 13-34-01 ŽST Vráž u Berouna, EOV 
SO 15-34-01 ŽST Beroun-Závodí, EOV 
 
E.3.6  Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
SO 02-36-01 Zastávka Hlubočepy, venkovní osvětlení 
SO 03-36-01 Výhybna Praha Hlubočepy, rekonstrukce přípojky NN 
SO 03-36-02 Výhybna Praha Hlubočepy, napájení, úpravy rozvodů 
SO 03-36-03 Výhybna Praha Hlubočepy, venkovní osvětlení 
SO 04-36-01 TÚ Praha Hlubočepy - Praha Řeporyje, dálkové ovládání osvětlení zastávek 
SO 05-36-01 ŽST Praha Řeporyje, Rekonstrukce přípojky nn 
SO 05-36-02 ŽST Praha Řeporyje, napájení, úpravy rozvodů 



SO 05-36-03 ŽST Praha Řeporyje, venkovní osvětlení 
SO 06-36-01 TÚ Praha Řeporyje - Rudná u Prahy, dálkové ovládání osvětlení zastávek 
SO 06-36-02 TÚ Praha Řeporyje - Rudná u Prahy, přípojky nn pro PZS 
SO 07-36-02 ŽST Rudná u Prahy, napájení, úpravy rozvodů 
SO 07-36-03 ŽST Rudná u Prahy, venkovní osvětlení 
SO 08-36-01 TÚ Rudná u Prahy - Nučice, přípojky nn pro PZS 
SO 09-36-02 ŽST Nučice, napájení, úpravy rozvodů 
SO 09-36-03 ŽST Nučice, venkovní osvětlení 
SO 10-36-01 TÚ Nučice - Loděnice, dálkové ovládání osvětlení zastávek 
SO 10-36-02 TÚ Nučice - Loděnice, přípojky nn pro PZS 
SO 11-36-01 ŽST Loděnice, Rekonstrukce přípojky NN 
SO 11-36-02 ŽST Loděnice, napájení, úpravy rozvodů 
SO 11-36-03 ŽST Loděnice, venkovní osvětlení 
SO 12-36-01 TÚ Loděnice - Vráž u Berouna, přípojky nn pro PZS 
SO 13-36-01 ŽST Vráž u Berouna, rekonstrukce přípojky NN 
SO 13-36-02 ŽST Vráž u Berouna, napájení, úpravy rozvodů 
SO 13-36-03 ŽST Vráž u Berouna, venkovní osvětlení 
SO 14-36-01 TÚ Vráž u Berouna - Beroun Závodí, přípojky nn pro PZS 
SO 15-36-02 ŽST Beroun Závodí, napájení, úpravy rozvodů 
SO 15-36-03 ŽST Beroun Závodí, venkovní osvětlení 
SO 51-36-01 TÚ Rudná u Prahy - Odbočka Jeneček, přípojky nn pro PZS 
SO 61-36-01 TÚ Hýskov - Beroun-Závodí, přípojky nn pro PZS 
 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a pro zpracování projektové dokumentace pro stavební 
povolení: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích: st. 547, st. 850, st. 852, st. 2956, st. 2957, st. 2958, st. 2959, 
st. 4160,st. 4161,st. 6416,1893/7, 1894/11, 1943/9, 995/5, 1995/6, 2163/26, 2170/52, 2210/1, 
2215/31, 2232/11, 2232/5, 2232/7, 2318/14, 2318/18, 2318/20, 2318/22, 2318/26, 2318/27, 2318/29, 
2318/30, 2318/31, 2318/32, 2318/50, 2318/9, 2320/1, 2320/14, 2320/19, 2320/2, 2320/21, 2320/3, 
2337/1, 2337/2, 2337/3, 2338/3, 2338/6, st. 2955/1, st. 4144/2, 578/62, 584/22, 606/15, 613/21, 
613/22, 613/32, 613/37, 613/39, 794/24, 2193/24, st. 548, st. 849, st. 851, 2599, 2600, st. 3358, st. 
3359, st. 4171, st. 4172, st. 4173, st. 4174, st. 4175, st. 4176, st. 4177, st. 4178, st.4179, st. 4180, 
st. 4181, st. 4182, st. 4183, st. 4184, st. 4185, st. 4186, st. 5823, st. 5824, st. 5825, st. 6415, st. 
6628, st. 6629, st. 6630, st. 6883, st. 6998, st. 6999, st. 7001, st. 7003, st. 7005, st. 7007, 2215/35, 
2232/10, 2232/6, 2232/8, 2318/1, 2318/2, 2318/21, 2318/25, 2318/45, 2318/48, 2318/7, 2320/10, 
2320/11, 2320/12, 2320/13, 2320/17, 2320/18, 2320/20, 2328/4, 2338/4, 2338/5, st. 4144/1, 557/5, 
st. 6820/2, 2320/5, 2320/5, 2320/5, 2320/5, 2215/2, 2215/1, 2193/2, 2193/2, 2193/16, 2320/33, 
1990/25, 1991/21, 2320/34, 2320/31, 2320/32, 2320/36, 2320/35, st. 6513, 1985/18, 2187/1, 
2314/111 v katastrální území Beroun, 181/16, 181/17, 181/18, 181/19, 181/20, 181/21, 232/9, 
232/14, 248/11, 308/87, 345/1, 497/7, 498/5, 502/52, st. 75, st. 76, st. 77/3, st. 720, 123/2, 123/10, 
491/2, 634, 491/1, 498/2, 520, 526, 508, 566/2 v katastrálním území Dušníky u Rudné, 470/9, 
486/11, 1606/4, 1752/1, 1752/2, 1752/3, 1752/5, 1752/6, 1752/7, 1752/8, 1752/11, 1755/1, 1755/2, 
1755/3, 1755/4, 1755/5, 1755/6, 1755/7, 1755/8, 1755/9, 1755/10, 1755/11, 1755/12, 1755/13, 
1755/14, 1755/15, 1755/18, 1756/1, 1759/2, 1760/1, 1760/3, 1764, 1770, 1771/1, 1771/4, 1771/26, 
1774, 1777, 2044/10, 1617/14, 1758, 1759/1, 1766, 1769, 1771/6, 1775/1, 596/4, 1610/2, 597/7, 
1747/1, 1747/2, 1747/3 v katastrálním území Hlubočepy, 422, 424, 425, 421/1, 421/4, 421/5 
v katastrálním území Holyně, 1242/5, 1378/1 v katastrálním území Hostivice, 102/3, 118/3, 129/5, 
139/1, 303/6, 1000, 170, 766, 133/2, 139/2, 303/5, 987/2 v katastrálním území Hýskov, 79/10, 380, 
381/1, 415/2, 416/14, 381/9 v katastrálním území Chrášťany u Prahy, 665, 666, 693, 863, 866, 
868, 862 v katastrálním území Chýně, 476/1, 476/7, 500/11, 504/53, 504/61, 544/4, 574/6, 574/11, 
575/3, 576/8, 578/1, 579/2, 580/3, 581/2, 581/4, 582/9, 582/23, 582/24, 584, 571/7 v katastrálním 
území Jinočany, 1530/1, 1530/3, 1491 v katastrálním území Jinonice, 645, 646, 715, 269/3, 625/1, 
629/2, 644/1, st. 92, st. 98, st. 99, 459/1, 584/3, 584/5, 410/7, 410/6, 584/4, 410/4, 410/3, 410/5, 
584/2, 644/3, 644/4, 644/2 v katastrálním území Litovice, 577, 579/3, 579/5, 579/6, 795/8, 798/2, 
798/9, 799/2, 800/17, 800/19, 800/30, 847/1, 850, 851/10, 858/15, 862/9, 862/10, 891/15, 891/22, 



901/2, 902/4, 902/5, 903/1, 920/25, 941/3, 941/4, 942/5, 944/2, 945/3, 947/3, 1633/28, 1633/29, 
1652/10, 1652/11, 1964/2, 1965, 1955, 800/2, 846, 848, 849, 800/18 v  katastrálním území 
Loděnice u Berouna, st. 116, st. 117, st. 515/1, st. 596, st. 598, 223/6, 223/7, 223/12, 223/14, 
239/7, 239/17, 240/9, 252/8, 255/3, 293/6, 501/6, 501/53, 501/54, 501/56, 507/7, 578/14, 578/19, 
578/25, 601/2, 602/5, 619/31, 619/40, 624/26, 624/60, 624/66, 624/68, 626/3, 651/2, 927/101, 941/9, 
961/3, 961/33, 961/36, 982/6, 983/89, 989/3, 989/4, 994/41, 994/52, 994/54, 994/61, 994/62, 994/67, 
994/69, 1028/15, 1034/1, 1034/4, 1035/3, 1037, 1038/1, 1042/2, 1044/1, 1044/2, 1045/1, 1045/2, 
1046/1, 1046/27, 1046/30, 1046/31, 1046/35, 1046/40, 1047/1, 1050/37, 1050/38, 1104/7, 1104/8, 
1108, 1116, 1117/4, 1117/5, 1126/1, 1126/2, 1132/9, 1133/6, 1137/7, 1156/15, 1117/7, 1174, 1175, 
1176, 1160 v katastrálním území Nučice u Rudné, 1696, 1697, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 
1707/13, 1760/1, 1760/2, 63, 1698, 1699, 1700, 1701, 1707/12, 1708/1, 1708/2 v katastrálním území 
Řeporyje, 5083/1, 5083/2, 5083/3, 5083/3, 5083/4, 5083/4, 5019/41, 5019/42, 5019/43, 5019/44, 
5019/45, 5019/46, 5019/47, 5019/48, 5019/51, 5019/52, 5019/53, 5019/54, 5019/55, 5019/56, 
5019/57, 5019/59, 5019/60, 5019/61, 5019/63, 5019/66, 5019/72, 5019/73, 5019/78, 5021, 5023, 
5024/1, 5024/5, 5024/6, 5024/7, 5024/8, 5024/9, 5024/14, 5024/15, 5043/10, 5080/1, 5080/2, 
5080/3, 5082, 5093/1, 5093/4 v katastrálním území Smíchov, 1811/2, 2148/7, 2148/8, 2149/1, 
2149/3, 2149/4, 981/2, st. 81/2, st. 80, 2116/1, 2148/2, 2137/3, 2148/3, 2116/19, 2348/10, 2148/2 
v katastrálním území Vráž u Berouna, 154/3, 340, 342/2 v katastrálním území Vysoký Újezd u 
Berouna, 38, 39, 192, 660, 663, 694, 195/1, 198/3, 46/1 v katastrálním území Zbuzany v souladu 
dokumentací k územnímu řízení, kterou zpracoval Metroprojekt Praha a.s. 11/2012, HIP Ing. Petr 
Zobal, č. 0010113, I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2. 

2. Stavba bude umístěna podle projektové dokumentace ověřené v územním řízení, kterou vypracoval 
Metroprojekt Praha a.s. 11/2012, HIP Ing. Petr Zobal, č. 0010113, I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 
Praha 2, a která je přílohou tohoto rozhodnutí pro stavebníka. 

3. Při umístění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “OTP”) a vyhlášky č. 501/2006 Sb., o 
obecných požadavcích na využívání území. 

4. Při projektování nutno respektovat stavební zákon a prováděcí vyhlášky. 

5. Stavebník a organizace provádějící stavbu nebo zabezpečující její přípravu či provádějící jiné práce  
ohlásí nálezy kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody, jakož i  
archeologické nálezy stavebnímu úřadu a orgánu státní ochrany přírody a učiní nezbytná opatření, 
aby nález nebyl poškozen nebo zničen, pokud o něm nerozhodne stavební úřad po dohodě  
s orgánem  památkové péče, popř. archeologickým ústavem nebo orgánem státní ochrany přírody. 

6. Budou splněny podmínky stanovisek a vyjádření Českých drah: souhrnné stanovisko Českých Drah, 
a.s. Generálního ředitelství, odboru investic ze dne 3.12.2012 č.j. 941/12-O3, odboru správy 
nemovitostí ze dne 30.11.2012 č.j.: 15057/2012/031. 

7. Budou splněny podmínky stanovisek a vyjádření všech vlastníků a správců inženýrské, dopravní a 
technické infrastruktury (Technická správa komunikací, hlavního města Prahy, Pražské vodovody a 
kanalizace a.s., Pražská plynárenská Distribuce, a.s., PREdistribuce, a.s., Telefónica Czech 
Republic, a.s., T-systems Czech Republic a.s., UPC česká republika, s.r.o., ČEZ Distribuce a.s., 
SITEL, spol. s r.o., TeliaSonera International Carrier CR a.s., České Radiokomunikace a.s., ČEPS, 
a.s., RWE Distribuční služby a.s., VaK Beroun a.s., Aguaconsult, spol. s r.o., Vodárenská společnost 
Benešov, s.r.o., Technické služby Hostivice, ČD - Telematika a.s..  

8. Budou splněny podmínky vyjádření Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy ze dne 
20.11.2012 č.j.: 154312/2012/KUSK. 

9. Budou splněny podmínky závazného stanoviska a vyjádření Hlavního města Praha, magistrátu 
hlavního města Praha, odboru životního prostředí ze dne 18.9.2012 SZn. S-MHMP 
1005375/2012/1/OZP/VI. 

10. Budou splněny podmínky závazného stanoviska a vyjádření Hlavního města Praha, magistrátu 
hlavního města Praha, odboru dopravních agend ze dne 6.8.2012 MHMP.1024718/2012/ODA-
O4/Jv. 

11. Budou splněny podmínky souhlasu Hlavního města Praha, magistrátu hlavního města Praha, odboru 
evidence, správy a využití majetku ze dne 10.9.2012 č.j: SVM/VP/1085728/12/sva. 



12. Budou splněny podmínky stanoviska Hygienické stanice hlavního města Prahy ze dne 6.9.2012 zn.: 
HSHMP 34610/2012. 

13. Budou splněny podmínky stanoviska Úřadu městské části Prahy 5, odboru ochrany životního 
prostření ze dne 20.9.2012 zn.: MČ05/42792/2012/OŽP/wolfj. 

14. Budou splněny podmínky stanoviska Městské části Praha 5, úřadu městské části, odboru dopravy 
ze dne 21.8.2012 zn.: MC05 47691/2012/ODP/MM. 

15. Budou splněny podmínky vyjádření Městské části Prahy 13, úřadu Městské části, odboru životního 
prostředí ze dne 31.8.2012 zn.: OŽP/P13-37780/2012/Nep. 

16. Budou splněny podmínky vyjádření Městské části Prahy 13, úřadu Městské části, odboru dopravy ze 
dne 2.8.2012 zn.: P13-37729/2012/Vy. 

17. Budou splněny podmínky stanoviska Městského úřadu Černošce, odboru životního prostředí ze dne 
5.9.2012 č.j.: MUCE 37018/2012 OZP/Jach. 

18. Bude splněna podmínka stanoviska Městského úřadu Hostivice, odboru životního prostředí ze dne 
13.8.2012 č.j.: 06768/12/ŽP/Ovz. 

19. Budou splněny podmínky stanoviska MěÚ Beroun, odboru dopravy ze dne 15.8.2012 č.j.: 
MBE/3771/2012/DOPR-PeJ. 

20. Budou splněny připomínky vyjádření Města Beroun ze dne 24.8.2012 č.j.: MBE/37716/2012/ÚPRR-
HoZ. 

21. Budou splněny požadavky Obce Jinočany ze dne 16.10.2012 zn.: 0000716/12. 
22. Budou splněny připomínky Obce Vráž ze dne 10.8.2012 č.j.: 595/2012. 

23. Budou splněny požadavky Obecního úřadu Chrášťany zn. Č.j. 177/12 ze dne 19.10.2012 

24. Bude splněn požadavek vyjádření Obecního úřadu Nučice ze dne 13.8.2012 č.j.: 689/2012/SV. 

25. Budou splněny podmínky vyjádření Policie ČR, krajského ředitelství policie hlavního města Prahy, 
odboru služby dopravní policie ze dne 24.8.2012 č.j.: KRPA-98190-1/ČJ-2012-0000DŽ. 

26. Budou splněny podmínky souhlasu Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, územního 
odboru Praha venkov - Západ, dopravní inspektorát ze dne 13.8.2012 č.j.: KRPS-263597-2/ČJ-
2012-011606. 

27. Budou splněny podmínky vyjádření Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, odboru služby 
dopravní policie ze dne 10.8.2012 č.j.: KRPS-263597-2/ČJ-2012-0100DP. 

28.  Budou splněny podmínky vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 6.11.2012 zn.: 12671/12-
12250.   

29. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Ministerstva obrany, VUSS Praha ze dne 25.9.2012 
č.j.: 10690/60960-ÚP/2012-7103/44. 

30. Budou splněny podmínky vyjádření Řízení letového provozu České republiky, s.p. ze dne 
10.12.2012 zn.: DRSL/13568/12. 

31. Budou splněny podmínky vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové 
organizace ze dne 27.9.2012 zn.: 4257/12/KSUS/KLT/KRE. 

32. Budou splněny podmínky vyjádření Povodí Vltavy s.p. ze dne 19.10.2012 zn.: 43549/2012-411. 

33. Budou splněny podmínky vyjádření Lomy Mořina s.r.o. ze dne 9.8.2012 

34. Bude splněna podmínka stanoviska Dopravního podniku hl.m. Prahy a.s. ze dne 13.8.2012 zn.: 
100130/31Z1124/1290. 

35. Budou splněny podmínky souhlasu Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje, DI Beroun ze 
dne 20.12.2012 č.j. KRPS-437105-1/ČJ-2012-010206. 

36. Budou splněny podmínky stanoviska Pivovary staropramen s.r.o. ze dne 6.3.2013. 

37. Budou splněny podmínky stanoviska Hlavního města Prahy, magistrátu hlavního města Prahy, 
odboru rozvoje veřejného prostoru ze dne 28.3.2013 č.j.: S-MHMP/158437/2013/RVP/III/303/Pol. 

38. Budou splněny podmínky stanoviska Úřadu městské části Prahy 5, odboru ochrany životního 
prostředí ze dne 15.4.2013 č.j.: MC05/22893/2013/OŽP/bendi. 

39. Budou splněny podmínky vyjádření Obce Vráž, ze dne 19.6.2013 č.j.424/2013. 



40. Budou splněny podmínky závazného stanoviska MěÚ Beroun, odboru dopravy ze dne 20.8.2013 č.j. 
MBE/34199/2013/DOPR-PeJ. 

41. Budou splněny podmínky, které byly domluveny na jednání dne 4.4.2013 

- Obec Jinočany: požadujeme u přejezdu P 2229 na 14,325 km (silnice III tř. 00516), doplnění o 
výstražníky s břevny (závory), jedná se o nebezpečný úsek  

- Prokopovo, o.s. - požadavek na přehodnocení nutnosti extenzivního kácení vzrostlých stromů - bylo 
předloženo rozhodnutí Městské části Prahy 5, úřadu městské části, odboru ochrany životního 
prostředí, o povolení kácení dřevin ze dne 3.5.2013 zn.: č.j.: MC05/27581/13/OŽP/Křeh 

- Spolek pro obnovu venkova Středočeského Kraje - dopis Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace ze dne 6.5.2013 zn.: 5414/2013/SSZ-Sl   

42. Do doby zahájení stavby musí být vyřešeny všechny majetkoprávní záležitosti, týkající se stavbou 
dotčených pozemků.  

43. Při zpracování projektové dokumentace nutno respektovat stavební zákon a vyhlášku č.499/2006 
Sb., vyhláška o dokumentaci staveb. 

44. Před započetím stavby požádá stavebník Drážní úřad o vydání stavebního povolení. 
 

Účastníkem je dle § 27 odstavec 1 písmeno a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád") je: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, 
Dlážděná 1003/7, Nové Město, 100 00 Praha 1. 
 
 
Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
 

     V oznamovací lhůtě a při veřejném ústním jednání dne 4.4.2013, byly ze strany účastníků řízení 
vzneseny námitky, které jsou zapracovány v podmínkách č. 41 územního rozhodnutí. 

     
 

O d ů v o d n ě n í: 

Dne 17.12.2012 obdržel Městský úřad Beroun, odbor výstavby, žádost o vydání územního rozhodnutí  o 
vydaní rozhodnutí o umístění stavby, na výše uvedenou stavbu, kterou podala Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 100 00 Praha 1. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad opatřením ze dne 28.02.2013 pod č.j.: MBE/11177/2013/VÝST-Pv oznámil zahájení 
územního řízení všem známým účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti. K projednání žádosti 
současně nařídil ústní jednání na den 4.4.2013 o jehož výsledku byl sepsán protokol č.j.: 
MBE/11743/2013/VÝST-Pv. 

Žadatel byl v oznámené upozorněn na povinnost, kterou mu ukládá § 87 odst. 2 stavebního zákona, 
vyvěsit informaci o záměru a o tom, že podal žádost, na vhodném veřejně přístupném místě u pozemků, na 
nichž se má stavby uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 
       
     Stavební úřad posoudil okruh účastníků řízení podle § 85 odst. 1, písm. a) Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, dále podle § 85 odst. 1, písm. b) Město Beroun, Obec Hýskov, Obec Vráž, Obec 
Loděnice, Obec Vysoký Újezd, Obec Nučice, Město Rudná, Obec Chrášťany, Obec Chýně, Město Hostivice, 
Obec Jinočany, Obec Zbuzany, Městská část Praha - Řeporyje, Městská část Praha 5, § 85 odst. 2 písm b)  

ČD,a.s., nábř. Ludvíka Svobody č.p.1222, Praha 1, 150 05 Praha 55, Tomáš Krejčí, Dolní Stupice č.p.78, 
267 11 Vráž u Berouna, Jitka Kuthanová, Mařákova č.p.588, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, Markéta 
Spáčilová, Dolní Stupice č.p.78, 267 11 Vráž u Berouna, Technická správa komunikací hl.m. Prahy, 
Řásnovka 770 č.p.8, Praha 1, 110 15 Praha 015, ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE A.S., U Nákladového 
Nádraží Č. 4 č.p.3144, 130 00 Praha 3, CEMBRIT a.s., Lidická č.p.302, Beroun 3 - Závodí, 266 38 Beroun, 
Hlavní město Praha, Mariánské Nám č.p. 2, Praha 1, 110 01 Praha 01, Krajská správa a údržba silnic 
Stř.kraje,přísp.o., Zborovská č.p.11, 150 21 Praha 5, Lomy Mořina, Mořina, 267 17 Mořina, Povodí Vltavy, 
státní podnik, Holečkova č.p.8, 150 24 Praha 5, Pražská kanalizace a vodní toky, státní podnik v likvidaci, 



Cihelná č.p.4, Praha 1, 118 00 Praha 011, Ředitelství dálnic a silnic ČR Praha, Na Pankráci 56 č.p.546, 
Praha 4 - Nusle, 140 00 Praha 4, Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny č.p.500, 145 08 Praha 4, 
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199 č.p.19, 150 00 Praha 5, Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 
č.p.2, 140 22 Praha 4, T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685 č.p.17, 140 21 Praha, UPC Česká 
republika, s.r.o., Závišova č.p.5, 140 00 Praha 4, ČEZ ICT Services,a.s. pošt.styk: Duhová 2/1444, 140 53 
Praha 4, Fügnerovo nám č.p.1866, 120 00 Praha 2, SITEL, SPOL. S R.O., Nad Elektrárnou č.p.411, Praha 
10, TeliaSonera International Carrier Czech Republic a, K Červenému Dvoru č.p.25, 130 00 Praha 3, 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech 1718 č.p.8, Nusle, 140 21 Praha 4, ČEPS, a.s., Elektrárenská 2 č.p.774, 
101 52 Praha 10, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874, 405 02 Děčín 2, Vodovody a kanalizace Beroun, 
a.s., Mostníkovská č.p.255, 266 41 Beroun, RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, 
AQUACONSULT, spol s r.o, Dr. Janského č.p.953, 252 28 Černošice, Vodohospodářská společnost 
Benešov, s.r.o., Černoleská č.p.1600, 256 13 Benešov, Technické služby Hostivice, Jiráskova č.p.100, 253 
01 Hostivice, Drážní úřad, Wilsonova č.p.300, 120 00 Praha 2, Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s., Sokolovská 
č.p.42, 190 22 Praha 9, ČD - Telematika a.s., Pernerova 2a č.p.2819, Žižkov, 130 00 Praha 3, Řízení 
letového provozu České republiky, Navigační č.p.787, 252 61 Jeneč, Pražské vodovody a kanalizace, a.s., 
Ke Kablu č.p.971, Hostivař, 102 00 Praha 102, Prokopovo o.s., Spolek pro obnovu venkova Středočeského 
kraje.   
 

Vzhledem k tomu, že pro dané území jsou schváleny územní plány, doručuje se oznámení o zahájení 
územního řízení účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčeným orgánům 
jednotlivě a účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou. 
Oznámení o zahájení řízení bylo zveřejněno na úředních deskách MěÚ Beroun, OÚ Hýskov, OÚ Vráž, OÚ 
Loděnice, OÚ Vysoký Újezd, OÚ Nučice, MěÚ Rudná, OÚ Chrášťany, OÚ Chýně, MěÚ Hostivice, OÚ 
Jinočany, OÚ Zbuzany, Úřad Městské části Praha - Řeporyje, Úřad Městská část Praha 5, MěÚ Černošce, 
Hlavní m,ěsto Praha.  

Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení považuje za doručené. Oznámení bylo též zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Účastníci řízení byli v oznámení o zahájení řízení upozorněni, že své námitky mohou uplatnit nejpozději 
při veřejném ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Dotčené orgány byly upozorněny, že mohou 
uplatnit závazná stanoviska ve stejné lhůtě jako účastníci řízení a veřejnost mohla uplatnit připomínky 
nejpozději při veřejném ústním jednání.  V oznámení o zahájení územního řízení bylo dále uvedeno, že 
k připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při projednávání územního plánu města, se 
nepřihlíží. V oznamovací lhůtě a při veřejném ústním jednání dne 4.4.2012, nebyly ze strany účastníků řízení 
vzneseny žádné námitky. 

 

 
K žádosti bylo doloženo: 

- určení stavebního úřadu od Ministerstva pro místní rozvoj ČR ze dne 29.2.2012 č.j. 5167/2012-
83/359, ze dne 11.3.2013 č.j. MMR-9548/2013-83/594 

- výpis z obchodního rejstříků SŽDC, s.o. 

- kopie katastrální mapy  

- informace o parcelách KN 
- Obec Vráž ze dne 29.8.2012 č.j. 675/2012 
- Obec Vráž ze dne 29.8.2012 č.j. 676/2012 
- Městský úřad Rudná ze dne 20.8.2012 č.j.: 05453/12/HOP 
- vyjádření Jitky Kuthanové ze dne 28.8.2012 
- vyjádření Markéty Spáčilové ze dne 22.10.2012 
- vyjádření Tomáše Krejčího ze dne 27.8.2012 
- vyjádření Obce Chýně ze dne 21.8.2012 
- Hlavní Město Praha ze dne 10.9.2012 č.j.: SVM/VP/1085728/12/sva 
- vyjádření  Cembrit a.s. ze dne 28.8.2012 
- vyjádření Města Beroun ze dne 3.9.2012  
- Pražské kanalizace a vodní toky ze dne 23.7.2012 zn likv./58/12 
- SŽDC, s.p. generální ředitelství ze dne 15.8.2012 zn.: S 37564/12MAJ 



- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ze dne: 21.8.2012, zn. 
1115122/2012/KUSK 

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, ze dne: 20.11.2012, zn. 154312/2012/KUSK 
- MHMP - odbor ochrany prostředí, ze dne: 18.9.2012, zn. S-MHMP-1005375/2012/1/OZP/VI 
- MHMP - odbor dopravních agend, ze dne: 6.8.2012, zn. MHMP-1024718/2012/ODA-O4/Jv 
- MHMP - odbor památkové péče, ze dne: 25.1.2013, zn. S-MHMP 992076/2012 
- MHMP - odbor krizového řízení, ze dne: 27.8.2012, zn. S-MHMP 1001960/2012/BKR 
- MHMP - odbor správy majetku, ze dne: 10.9.2012, zn. SVM/VP/1085728/12/sva 
- MHMP - odbor rozvoje veřejného prostoru, ze dne: 28.3.2013, zn. S-

MHMP/158437/2013/RVP/III/303/Pol 
- Hygienická stanice hl.m.Prahy, ze dne: 6.9.2012, zn. HSHMP 34610/2012 
- Městská část Praha 5, odbor ochrany životního prostředí, ze dne: 20.9.2012, zn. 

MČ05/42792/2012/OŽP/wolfj 
- Městská část Praha 5, odbor ochrany životního prostředí, par 17ze dne: 15.4.2013, zn. 

MC05/22893/2013/OŽP/bendi 
- Městská část Praha 5, odbor dopravy, ze dne: 21.8.2012, zn. MC05 47691/2012/ODP/MM 
- Městská část Praha 13, odbor životního prostředí, ze dne: 31.8.2012, zn. OŽP/P13-37780/2012/Nep 
- Městská část Praha 13, odbor dopravy, ze dne: 2.8.2012, zn. P13-37729/2012/Vy 
- MÚ Černošice, odbor životního prostředí, ze dne: 5.9.2012, zn. MUCE 37018/2012 OZP/Jich 
- MÚ Černošice, odbor životního prostředí, ze dne: 5.10.2012, zn. MUCE 40663/2012 OZP/L/KrP 
- MÚ Černošice, odbor životního prostředí, §17ze dne: 10.4.2013, zn. S-MUCE 10646/2013 OZP/V/La 
- MÚ Černošice, odbor školství, kultury a cestovního ruchu, ze dne: 20.8.2012, zn. MUCE-

31904/2012/OSKCR/SF 
- MÚ Hostivice, ze dne: 13.8.2012, zn. 06768/12/ŽP/Ovz 
- MÚ Beroun, odbor životního prostředí, ze dne: 5.11.2012, zn. MBE/37718/2012/ŽP-Cir 
- MÚ Beroun, odbor životního prostředí, zdroje znečištění ovzduší, ze dne: 29.11.2012, zn. 

MBE/59559/2012/ŽP-Foj 
- MÚ Beroun, odbor životního prostředí, pozemky ve vzdálenosti 50 m od lesa, ze dne: 5.10.2012, zn. 

MUCE 40663/2012 OZP/L/KrP 
- MÚ Beroun, odbor výstavby, vyjádření dle §15 stavebního zákona, ze dne: 26.6.2012, zn. 

MBE/31793/2012/VÝST-S  
- MÚ Beroun, odbor životního prostředí, zásah do VKP (dle zákona 114/1992Sbúze dne: 1.2.2013, zn. 

MBE/62037/2012/ŽP-FrZ 
- MÚ Beroun, odbor životního prostředí, §17ze dne: 30.4.2013, zn. MBE/13542/2013/ŽP-PSK 
- MÚ Beroun, místostarosta, ze dne: 14.11.2012, zn. MBE/59216/2012/KSTAR-Brl 
- MÚ Beroun, odbor dopravy, ze dne: 15.8.2012, zn. MBE/37717/2012/DOPR-PeJ 
- MÚ Beroun, odbor dopravy, ze dne: 20.8.2013, zn. MBE/34199/2013/DOPR-PeJ 
- MÚ Beroun, odbor územního plánování a regionálního rozvoj, ze dne: 24.8.2012, zn. 

MBE/37716/2012/ÚPRR-HoZ 
- MÚ Beroun, odbor územního plánování a regionálního rozvoj, památky, ze dne: 30.5.2013, zn. MBE 

29747/2013/ÚPRR-Tyf 
- MÚ Rudná, ze dne: 20.8.2012, zn. 05453/12/HOP 
- Obecní úřad Zbuzany, ze dne: 6.9.2012, zn. 243/12 
- Obecní úřad Jinočany, ze dne: 26.10.2012, zn. 0000716/12 
- Obecní úřad Vráž u Berouna, ze dne: 10.8.2012, zn. 595/2012 
- Obecní úřad Vráž u Berouna, připojení pozemku, ze dne: 15.1.2013, zn. č.j. 1062/2012 
- Obecní úřad Vráž u Berouna, zapracování připomínek, ze dne: 19.6.2013, zn. č.j. 424/2013 
- Obecní úřad Vysoký Újezd u Berouna, ze dne: 13.8.2012, zn. 560/2012 
- Obecní úřad Loděnice u Berouna, ze dne: 14.8.2012, zn. OU-1100/2012 
- Obecní úřad Chrášťany, nedatováno (doručeno 09/2012), zn. Č.j. 177/12 
- Obecní úřad Chrášťany, ze dne: 19.10.2012, zn. Č.j. 177/12 
- Obecní úřad Nučice, ze dne: 13.8.2012, zn. 689/2012/SV 
- Obecní úřad Nučice, ze dne: 27.4.2012, zn. č.j. 101/2012/SV 
- Obecní úřad Hýskov, ze dne: 15.8.2012, zn. 967/2012 
- Obecní úřad Chýně, ze dne: 17.8.2012, zn. 1235/Eje/12/Fo 
- Hasičský záchranný sbor, ze dne: 12.11.2012, zn. HSAA-9796-4/2012 



- Hasičský záchranný sbor , GŘ, Ministerstvo vnitra, ze dne: 17.12.2012, zn. MV-134999-3/PO-PRE-
2012 

- Policie ČR-Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, odbor služby dopravní policie, oddělení 
dopravního inženýrství, ze dne: 24.8.2012, zn. KRPA-98190-1/ČJ-2012-0000DŽ 

- Policie ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov-Západ, ze 
dne: 13.8.2012, zn. KRPS-263597-2/ČJ-2012-011606 

- Policie ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, odbor služby dopravní policie, ze dne: 
10.8.2012, zn. KRPS-263597-2/ČJ-2012-0100DP 

- Policie ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Beroun, ze dne: 27.8.2012, 
zn. KRPS-301234-1/ČJ-2012-010206 

- Policie ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Beroun, souhlas se 
sjezdem na místní komunikaci, ze dne: 20.12.2012, zn. KRPS-437105-1/ČJ-2012-010206 

- Ústav archeologické a památkové péče středních Čech, ze dne: 30.7.2012, zn. 2308/2012 
- Národní památkový ústav, ze dne: 29.8.2012, zn. NPÚ-321/62803/2012 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, ze dne: 27.8.2012, zn. KHSSC 35655/2012 
- Technická správa komunikací hl.m. Prahy, ze dne: 18.9.2012, zn. TSK/25342/12/2200/Ve 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, ze dne: 6.11.2012, zn. 1267/12-12250 
- Pražské vodovody a kanalizace a.s., ze dne: 29.8.2012, zn. PVK 30830/OTPČ/12 
- Pražské vodovody a kanalizace a.s., ze dne: 12.12.2012, zn. PVK 41392/OTPČ/12 
- Pražská teplárenská a.s., ze dne: 13.9.2012, zn. EÚ/1502/12/Šma 
- Pražská plynárenská Distribuce a.s., ze dne: 2.8.2012, zn. 810/Ny/ORDS/12 
- PREdistribuce a.s., ze dne: 15.8.2012, zn. 300007449_101_12 
- Eltodo Citelum s.r.o., ze dne: 22.8.2012   
- Telefónica CR a.s., Ochrana sítí, ze dne: 23.2.2012, zn. 31764/12  
- GTS Czech s.r.o., ze dne:  30.1.2012, zn. 331200519 
- T-Systems CR a.s., ze dne: 30.1.2012, zn. ÚR/38275/12-1 
- T-Systems CR a.s., ze dne: 1.2.2012, zn. ÚR/38275/12-1 doplnění  
- UPC ČR a.s., ze dne: 23.8.2012, zn. 2608/12 
- ČEZ ICT Services a.s., ze dne: 10.8.2012, zn. P3A12000086882 
- VUSS, ze dne: 25.9.2012, zn. 10690/60960-ÚP/2012-7103/44 
- MV ČR, ze dne: 30.1.2012.  
- SITEL s.r.o., ze dne:  27.1.2012, zn. 131200497 
- Telia International Carrier a.s., ze dne:  27.1.2012, zn. 231200277 
- České radiokomunikace a.s., ze dne:  3.2.2012, zn. ÚPTS/OS/75886/2012 
- Kolektory Praha a.s.,ze dne:  1.2.2012, zn. 765/001/01/12 
- NET4GAS s.r.o., ze dne: 15.8.2012, zn. 5843/12/OVP/Z 
- ČEPS a.s., ze dne: 13.8.2012, zn. 449/16113/13.8.2012/Ta 
- Vodafone Czech Republic a.s., ze dne: 27.1.2012.  
- T-Mobile Czech Republic a.s., ze dne: 10.2.2012  
- Dial Telecom a.s., ze dne: 25.1.2012   
- CentroNet a.s., ze dne: 26.1.2012, zn. 182/2012  
- Planet A a.s., ze dne: 31.2.2012.  
- Letiště Praha a.s., ze dne: 6.2.2012, zn. 87/12 
- Řízení letového provozu ČR s.p. ze dne: 3.9.2012, zn. DRSL/9814/12 
- Řízení letového provozu ČR s.p, ze dne: 10.12.2012, zn. DRSL/13568/12 
- SUPTEL a.s., ze dne: 3.2.2012  
- ČEZ Distribuce a.s., ze dne: 22.8.2012, zn. 1045835002/JM-144/2012 
- AB Facility a.s., ze dne: 2.8.2012  
- ENERGO KD s.r.o., ze dne: 16.2.2012  
- ITES spol. s r.o., ze dne: 15.2.2012  
- KA Contracting ČR s.r.o., ze dne: 15.2.2012  
- RIO Media a.s., ze dne: 7.2.2012, zn. Vyj-2012-206   
- RWE Distribuční služby s.r.o., ze dne: 10.9.2012, zn. 5000677694 
- Technické služby Beroun s.r.o., ze dne: 26.10.2012, zn. TSB/2012/232 
- Vodovody a kanalizace Beroun a.s., ze dne: 16.8.2012, zn. O121-2665/2012 
- Technické služby Rudná a.s., ze dne: 14.8.2012, zn. 48/2012/Ch 
- Veolia Voda, Středočeské vodárny a.s., ze dne: 23.8.2012, zn. P12710012378 



- ELDATA pražská s.r.o., ze dne: 2.2.2012  
- VHS Benešov s.r.o., ze dne: 13.9.2012, zn. 1220/Vyj/St/2012 
- Technické služby Hostivice, ze dne: 27.8.2012, zn. 70/2012/Č/VaK 
- Vodohospodářská s.r.o., ze dne: 21.8.2012, zn. 020V/2012/Ch 
- GTT a.s. (Kabelová televize CZ)ze dne: 9.8.2012, zn. 20120809_9-PL 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, ze dne: 12.9.2012, zn. 4257/12/KSUS/KLT/KRE 
- Povodí Vltavy a.s., ze dne: 19.10.2012, zn. 43549/2012-411 
- Lesy České republiky s.p., ze dne: 8.10.2012, zn. 1485/2012 
- Lomy Mořina spol. s r.o., ze dne: 9.8.2012, zn. V1 
- Drážní úřad, ze dne: 13.8.2012, zn. MP-SOP1388/12-2/Kr 
- NIPI ČR a.s., ze dne: 7.8.2012, zn. 66/12 
- Dopravní podnik hl.m.Prahy a.s., ze dne: 13.8.2012, zn. 100130/31Z1124/1290 
- ČD Telematika a.s. ze dne 30.8.2012, č.j. 16275/2012-O 
- Českomoravský cement a.s. (LB Cemix, závod Loděnice), ze dne: 10.4.2013, zn. záznam z 

projednání 
- SŽDC dopravní cesty s.o., odbor traťového hospodářství ze dne 29.8.2012 zn.: 33386/12-OTH 
- SŽDC dopravní cesty s.o., odbor automatizace a elektrotechniky ze dne 22.8.2012 zn.: 38524/12-

OAE 
- SŽDC dopravní cesty s.o., odbor pro řízení provozu ze dne 17.8.2013 zn.: 37933/2012-OZŘP 
- SŽDC dopravní cesty s.o., oblastní ředitelství Praha ze dne 14.8.2012 zn.: 214/12/600/Zo 
- SŽDC dopravní cesty s.o. , technická ústředna ze dne 10.9.2012 zn. 3986/2012-TÚDC  
- České Dráhy a.s. souhrnné stanovisko ze dne 3.12.2012  914/12-03 
- České Dráhy a.s. , odbor správy nemovitostí ze dne 30.11.2012 15057/2012-031 
- ROPID, ze dne: 27.8.2012, zn. OPL/0474/12/Hs 
- SŽDC dopravní cesty s.o., odbor strategie ze dne 30.78.2012 zn.: 37025/2012-OST 
- SŽDC dopravní cesty s.o.,stavební správa západ ze dne 5.9.2012 zn.: 11143/2012/SSZ-SI 
- CHKO Křivoklátsko, ze dne: 10.9.2012, zn. 1958/KV/2012 
- CHKO Český kras, ze dne: 27.2.2012, zn. 00495/CK/2012 
- Pivovary Staropramen, ze dne: 6.3.2013 
- Ministerstvo Žáze dne 17.8.2012 zn.: 47491/ENV/12 
- MěÚ Beroun, odbor ŽP ze dne 1.2.2013 č.j. MBE/62037/2012/ŽP-FrZ  
- Útvar rozvoje hl.m. Prahy ze dne 3.4.2013 č.j.ÚRM 2664/2013 
- MěÚ Černošice ze dne 10.4.2013 Č.j.: MUCE 15666/2013 OZP/V/La 
- MěÚ Beroun, odbor ŽP ze dne 30.4.2013 č.j.: MBE/13542/2013/Žp-PsK 
- SŽDC, stavební správa západ ze dne   6.5.2013 zn.: 5414/2013/SSZ-Sl 
- Krajské ředitelství Policie Stč. kraje DI Beroun ze dne 20.12.2012  KRPS-437105-1/ČJ-2012-01206 
- rozhodnutí o připojení OÚ Vráž ze dne 15.1.2013 č.j.: 1062/2012 
- závazné stanovisko Hlavního města Prahy (památkáři) ze dne 25.1.2013 č.j. S-MHMP 992076/2012 
- závazné stanovisko MěÚ Beroun, ŽP (50m od lesa) ze dne 23.1.2013 č.j. MBE/502/2013/ŽP-MrJ 
- stanovisko Hlavního města Prahy, odbor rozvoje veřejného prostoru ze dne 28.3.2013 č.j.: S-

MHMP/158437/2013/RVP/III/303/Pol 
- stanovisko (§17) Úřad městské části Praha 5, odbor ochrany ŽP ze dne 15.4.2013 č.j. 

MC05/22893/2013/OŽP/bendi 
- rozhodnutí Městské části Praha 5, odbor ochrany ŽP ze dne 3.5.2013 č.j.: 

MC05/275811/13/OŽP/Křeh 
- sdělení MěÚ Beroun odbor ÚPRR, památkáři ze dne 30.5.2013 č.j.: MBE 29747/2013/ÚPRR-Tyf 
- vyjádření Obce Vráž ze dne 19.6.2013 č.j. 424/2013 
- závazné stanovisko MěÚ Beroun, odboru dopravy ze dne 20.8.2013 č.j.: MBE/34199/2013/DOPR-

PeJ 

      

Navržené umístění stavby uvedené ve výroku rozhodnutí je v souladu se schváleným územním plánem 
města Beroun. 

     Umístění stavby je v souladu s požadavky na umísťování staveb podle vyhlášky č. 501/2006 Sb., o 
obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů.  



Umístění stavby je rovněž v souladu s požadavky zvláštních předpisů, podle nichž žádosti posuzují 
dotčené orgány. Požadavky vlastníků veřejné technické infrastruktury, jako účastníků řízení, zahrnul 
stavební úřad do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Stavební úřad v řízení posoudil žádost podle § 90 stavebního zákona, zajistil úplnost podkladů pro 
rozhodnutí, projednal žádost na veřejném ústním jednání a umožnil účastníkům řízení se seznámit 
s podklady pro rozhodnutí a uplatnit námitky. Záměr žadatele je v souladu s vydanou územně plánovací 
dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území, s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území, s požadavky na veřejnou dopravní a 
technickou infrastrukturu, s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků technické infrastruktury a tyto požadavky zahrnul 
do podmínek rozhodnutí. 

Na základě výsledků provedeného řízení, zejména stanovisek dotčených orgánů a shora zjištěných 
skutečností, rozhodl stavební úřad tak, jak je uvedeno ve výroku. 

      
 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í:  

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání 
se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
stavebnímu úřadu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude postoupeno Krajskému úřadu 
Středočeského kraje k rozhodnutí. 

     Toto rozhodnutí má platnost dva roky ode dne nabytí právní moci. Nebude-li stavba do dvou let zahájena, 
územní řízení pozbývá platnosti, a je třeba požádat o nové územní projednání. 
 

 

  

otisk úředního razítka 

 
Iva Pecharová 

samostatný odborný referent 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
stanovený podle položky 18 písm. a) ve výši 1000,- Kč, sazebníku správních poplatků v celkové hodnotě 
1000,- Kč byl uhrazen dne 9.5.2013. 

 
Obdrží:  
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona - doporučeně do vlastních rukou  
 
Datová schránka:  

SŽDC, s.o., Dlážděná Č. 7 č.p.1003, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, uccchjm  

 

Obec Hýskov, Na Břasích č.p.206, 267 06 Hýskov, DS: OVM, nvibnjf  

Obec Vráž, Školní č.p.259, 267 11 Vráž u Berouna, DS: OVM, 7bpa7p7  

Obec Loděnice, Husovo nám. č.p.4, 267 12 Loděnice u Berouna, DS: OVM, 84cb6j5  
Obec Vysoký Újezd, Vysoký Újezd č.p.113, 267 16 Vysoký Újezd u Berouna, DS: OVM, 9ftap3g  



Obec Nučice, Kubrova č.p.31, 252 16 Nučice, DS: OVM, 433b2fy  

Město Rudná, Masarykova č.p.94, 252 19 Rudná u Prahy, DS: OVM, yhybsn6  
Obec Chrášťany, Chrášťany č.p.28, 252 19 Rudná u Prahy, DS: OVM, kxtajpz  

Obec Chýně, Hlavní č.p.200, Chýně, 253 01 Hostivice, DS: OVM, bvpbrux  

Město Hostivice, Husovo náměstí č.p.13, 253 80 Hostivice, DS: OVM, cdrb236  

Obec Jinočany, Náměstá 5. Května č.p.19, 252 25 Jinočany, DS: OVM, nntbdsf 

Obec Zbuzany, Na Návsi č.p.1, Zbuzany, 252 25 Jinočany, DS: OVM, b5nange  

Městská část Praha - Řeporyje, Nad Náměstím č.p.84, Řeporyje, 155 00 Praha 515, DS: OVM, zb9bzi9 
Městská část Praha 5, Nám. 14. Října č.p.4, 150 22 Praha 5, DS: OVM, yctbyzq 

 

Město Beroun - v zastoupení MěÚ Beroun, odbor ÚPRR, Husovo nám. č.p. 68, 266 01 Beroun 
 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 stavebního zákona - veřejnou vyhláškou 

(ČD,a.s., nábř. Ludvíka Svobody č.p.1222, Praha 1, 150 05 Praha 55, Tomáš Krejčí, Dolní Stupice č.p.78, 
267 11 Vráž u Berouna, Jitka Kuthanová, Mařákova č.p.588, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, Markéta 
Spáčilová, Dolní Stupice č.p.78, 267 11 Vráž u Berouna, Technická správa komunikací hl.m. Prahy, 
Řásnovka 770 č.p.8, Praha 1, 110 15 Praha 015, ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE A.S., U Nákladového 
Nádraží Č. 4 č.p.3144, 130 00 Praha 3, CEMBRIT a.s., Lidická č.p.302, Beroun 3 - Závodí, 266 38 Beroun, 
Hlavní město Praha, Mariánské Nám č.p. 2, Praha 1, 110 01 Praha 01, Krajská správa a údržba silnic 
Stř.kraje,přísp.o., Zborovská č.p.11, 150 21 Praha 5, Lomy Mořina, Mořina, 267 17 Mořina, Povodí Vltavy, 
státní podnik, Holečkova č.p.8, 150 24 Praha 5, Pražská kanalizace a vodní toky, státní podnik v likvidaci, 
Cihelná č.p.4, Praha 1, 118 00 Praha 011, Ředitelství dálnic a silnic ČR Praha, Na Pankráci 56 č.p.546, 
Praha 4 - Nusle, 140 00 Praha 4, Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny č.p.500, 145 08 Praha 4, 
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199 č.p.19, 150 00 Praha 5, Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 
č.p.2, 140 22 Praha 4, T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685 č.p.17, 140 21 Praha, UPC Česká 
republika, s.r.o., Závišova č.p.5, 140 00 Praha 4, ČEZ ICT Services,a.s. pošt.styk: Duhová 2/1444, 140 53 
Praha 4, Fügnerovo nám č.p.1866, 120 00 Praha 2, SITEL, SPOL. S R.O., Nad Elektrárnou č.p.411, Praha 
10, TeliaSonera International Carrier Czech Republic a, K Červenému Dvoru č.p.25, 130 00 Praha 3, 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech 1718 č.p.8, Nusle, 140 21 Praha 4, ČEPS, a.s., Elektrárenská 2 č.p.774, 
101 52 Praha 10, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874, 405 02 Děčín 2, Vodovody a kanalizace Beroun, 
a.s., Mostníkovská č.p.255, 266 41 Beroun, RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, 
AQUACONSULT, spol s r.o, Dr. Janského č.p.953, 252 28 Černošice, Vodohospodářská společnost 
Benešov, s.r.o., Černoleská č.p.1600, 256 13 Benešov, Technické služby Hostivice, Jiráskova č.p.100, 253 
01 Hostivice, Drážní úřad, Wilsonova č.p.300, 120 00 Praha 2, Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s., Sokolovská 
č.p.42, 190 22 Praha 9, ČD - Telematika a.s., Pernerova 2a č.p.2819, Žižkov, 130 00 Praha 3, Řízení 
letového provozu České republiky, Navigační č.p.787, 252 61 Jeneč, Pražské vodovody a kanalizace, a.s., 
Ke Kablu č.p.971, Hostivař, 102 00 Praha 102, dále pak vlastnící pozemků nebo staveb, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno podél 
celé trasy navrhované stavby „Rekonstrukce tratě Praha Smíchov (mimo) - Rudná u Praha - Beroun 
(mimo)“.) 
 
Dotčené orgány:  

Městský úřad Beroun - odbor dopravy, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun  

Městský úřad Beroun - odbor ŽP, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun   

Městský úřad Beroun - odbor ÚPRR, úřad územního plánování, Husovo náměstí č.p.68, 266 43 Beroun  

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Zborovská č.p.13, 150 00 Praha 5  
 

Datová schránka:  

Úřad Městské části Praha 5, odbor stavební, Nám. 14. Října č.p.4, 150 22 Praha 5, DS: OVM, yctbyzq  



Úřad Městské části Praha 5, odbor ochrany životního prostředí, Nám. 14. Října č.p.4, 150 22 Praha 5, DS: 
OVM, yctbyzq 
Úřad Městské části Praha 5, odbor dopravy, Nám. 14. Října č.p.4, 150 22 Praha 5, DS: OVM, yctbyzq 

Úřad městské části Praha 13, odbor stavební, Sluneční Náměstí 13 č.p.2580, 158 00 Praha 58, DS: OVM, 
zv6bsur  

Úřad městské části Praha 13, odbor životního prostředí, Sluneční Náměstí 13 č.p.2580, 158 00 Praha 58, 
DS: OVM, zv6bsur  

Úřad městské části Praha 13, odbor dopravy, Sluneční Náměstí 13 č.p.2580, 158 00 Praha 58, DS: OVM, 
zv6bsur  

Městský úřad Černošice, odbor územního plánování a, Riegrova č.p.1209, 252 28 Černošice, DS: OVM, 
u46bwy4  

Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, Riegrova č.p.1209, 252 28 Černošice, DS: OVM, 
u46bwy4  
Městský úřad Rudná, stavební úřad, Masarykova č.p.94, 252 19 Rudná u Prahy, DS: OVM, yhybsn6  

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavební, Jungmannova 35 č.p.29, 111 21 Praha 1, DS: OVM, 
48ia97h  

Magistrát hlavního města Prahy, odbor Životního prostředí, Jungmannova 35 č.p.29, 111 21 Praha 1, DS: 
OVM, 48ia97h  

Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, Jungmannova 35 č.p.29, 111 21 Praha 1, DS: 
OVM, 48ia97h  

Magistrát hlavního města Prahy, odbor bezpečnosti a krizového řízení, Franze Kafky 1, 110 01 Praha 1, DS: 
OVM, 48ia97h  

MěÚ Hostivice, stavební úřad, Husovo Náměstí č.p.13, 253 80 Hostivice, DS: OVM, cdrb236  

MěÚ Hostivice, odbor životního prostředí, Husovo Náměstí č.p.13, 253 80 Hostivice, DS: OVM, cdrb236  

Krajský úřad Středočeského kraje- odbor dopravy, Zborovská č.p.11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, DS: OVM, 
keebyyf  

Hygienická stanice hlavního města Prahy, Rytířská 404 č.p.12, Praha 1, 110 01 Praha 01, DS: OVM, zpqai2i  
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se, Dittrichova č.p.329, 128 01 Praha, DS: OVM, hhcai8e  

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolovská č.p.62, 121 24 Praha 2, DS: OVM, jm9aa6j  

Policie ČR, Krajsé ředitelství policie hl. m. Prah, Kongresová 1666 č.p.2, 140 21 Praha 4, DS: OVM, rkiai5y  

Krajské ředitelství Policie středočeského kraje, Beroun-Město č.p.1635, Beroun, DS: OVM, 2dtai5u  
SCHKO Český kras, Karlštejn č.p.85, 267 18 Karlštejn, DS: OVM_R, ffydyjp  

VUSS Praha, Hradební č.p.12, 110 15 Praha 015, DS: OVM, hjyaavk  

SCHKO Křivoklátsko, Zbečno 5, 270 24 Zbečno, DS: OVM_R, ik4dyk4  

Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova č.p.26, 148 01 Praha 4, DS: OVM, jm9aa6j  
 
 
 

Na vědomí:  

NIPI ČR, o.s., Náměstí Republiky 3, Praha 1, 110 01 Praha 01  
 
K vyvěšení na úřední desce: 
 
Městský úřad Beroun, kancelář tajemníka, Husovo nám.68, 266 01 Beroun - Centrum 

OÚ Hýskov, Na Břasích č.p.206, 267 06 Hýskov  

OÚ Vráž, Školní č.p.259, 267 11 Vráž u Berouna  

OÚ Loděnice, Husovo nám. č.p.4, 267 12 Loděnice u Berouna  

OÚ Vysoký Újezd, Vysoký Újezd č.p.113, 267 16 Vysoký Újezd u Berouna  
OÚ Nučice, Kubrova č.p.31, 252 16 Nučice  



MěÚ Rudná, Masarykova č.p.94, 252 19 Rudná u Prahy  

OÚ Chrášťany, Chrášťany č.p.28, 252 19 Rudná u Prahy  
OÚ Chýně, Hlavní č.p.200, Chýně, 253 01 Hostivice  

MěÚ Hostivice, Husovo náměstí č.p.13, 253 80 Hostivice  

OÚ Jinočany, Náměstá 5. Května č.p.19, 252 25 Jinočany 

OÚ Zbuzany, Na Návsi č.p.1, Zbuzany, 252 25 Jinočany  

Úřad Městské části Praha - Řeporyje, Nad Náměstím č.p.84, Řeporyje, 155 00 Praha 515 

Úřad Městská část Praha 5, Nám. 14. Října č.p.4, 150 22 Praha 5 
MěÚ Černošice, Riegrova č.p.1209, 252 28 Černošice  

Hlavní město Praha, Magistrát hl.m. Prahy, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce a současně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět Městský úřad Beroun, odbor výstavby. Za 
den doručení se považuje 15. den ode dne vyvěšení na úřední desce. 
 

 
 
 
Na úřední desce MěÚ Beroun 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne ……………............. 
 
 
Na úřední desce OÚ Hýskov 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
Na úřední desce OÚ Vráž 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce OÚ Loděnice 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce OÚ Vysoký Újezd 
 
 
 



 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce OÚ Nučice 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce MěÚ Rudná 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce OÚ Chrášťany 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce OÚ Chýně 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce MěÚ Hostivice 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce OÚ Jinočany 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce OÚ Zbuzany 
 
 
 
 



Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce Úřadu Městské části Praha - Řeporyje 

 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce Úřadu Městská části Praha 5 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce MěÚ Černošice 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 

 
 

Na úřední desce Hlavní Město Praha 

 

 

 

Vyvěšeno dne……………………..     Sejmuto dne………………………… 
 

 

 
 

 

  

 

 

 
 
 


		2013-10-01T09:43:02+0200
	Iva Pecharová




